

**MUNICÍPIO DE JUPIÁ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 01.593.132/0001-37

Telefone: (49) 3341-0000

Rua Rio Branco, 320

CEP: 89839-000 - Jupiá SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 30/2024 - PE

Processo Administrativo:

**66/2024**

Data do Processo:

**23/09/2024****ANEXO I  
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

## Nº Lote: 1 - Carimbo

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
4	30,000	UN	CARIMBO AUTOMÁTICO PLÁSTICO 1CM X 2,7CM		65,0000	1.950,00
5	30,000	UN	CARIMBO AUTOMÁTICO PLÁSTICO 1,4CM X 3,8CM		65,0000	1.950,00
6	30,000	UN	CARIMBO AUTOMÁTICO PLÁSTICO 1,8CM X 4,7CM		75,0000	2.250,00
7	30,000	UN	CARIMBO AUTOMÁTICO PLÁSTICO 2,3CM X 5,9CM		75,0000	2.250,00
8	30,000	UN	CARIMBO AUTOMÁTICO PLÁSTICO CNPJ 4CM X 6CM		115,0000	3.450,00
9	30,000	UN	CARIMBO AUTOMÁTICO PLÁSTICO 3CM X 6,9CM		135,0000	4.050,00
10	30,000	UN	CARIMBO AUTOMÁTICO PLÁSTICO 3,7CM X 7,6CM		156,0000	4.680,00
<b>Total Lote</b>						<b>20.580,00</b>

## Nº Lote: 2 - Folhas/Envelope/Pasta

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	20.000,000	UN	FOLHAS A-4 COLORIDAS EM PAPEL SULFITE TIMBRADAS 90GR		0,2560	5.120,00
2	200,000	UN	BLOCO ORDEM DE AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL EM PAPEL AUTO COPIATIVO APERGAMINHADO 75G 105X150MM NUMERADOS		8,2000	1.640,00
3	6.000,000	UN	FOLHA A-4 TIMBRADA EM PAPEL RECICLADO 90GR. 4x0 CORES		1,1155	6.693,00
11	1.000,000	UN	Pasta com bolsa e vinco, aberta 465x312mm, em papel cartão 270gr, 4x0 cores, plastificada		2,8500	2.850,00
12	1.000,000	UN	Envelope saco, 360x260mm, 4x0 cores, em papel of-set 90gr		2,2800	2.280,00
13	1.000,000	UN	Envelope saco, 247x189mm, 4x0 cores, em papel of-set 90gr		1,4500	1.450,00
14	1.000,000	UN	Envelope 114x229mm, 4x0 cores, em papel of-set 75gr		1,1300	1.130,00
15	50,000	UN	CADERNETA DA GESTANTE - Capa em papel couche brilho, 230gr, 4x0 cores, plastificado Aberto 290mm, altura 200mm - Miolo em papel sulfite 75gr, 60 páginas, numeradas, coloridas cfe modelo.		25,5600	1.278,00
16	200,000	UN	CADERNETA DE SAÚDE DA PESSOA IDOSA - Capa em papel couche fosco, 230gr 4x0 cores, aberto 305mm altura 210mm - Miolo em papel sulfite 75gr, 36 páginas, numeradas, coloridas cfe modelo.		29,3000	5.860,00
17	50,000	UN	Receituário Controle Especial, blocos 50x2, colado, em papel autocopiativo, tamanho 215x160mm, impresso em uma cor		24,7000	1.235,00
18	50,000	UN	BLOCO NOTIFICAÇÃO DE RECEITA - B - Em papel Super Bond, cor azul, 75gr, tamanho 240x120mm, numerados, com canhoto picotados em blocos de 20 unidades		9,1000	455,00
19	100,000	UN	REQUISIÇÃO/RESULTADO EXAMES - Em papel Auto Copiativo, tamanho 210x160, em blocos de 50x2, colados		23,8500	2.385,00
20	100,000	UN	AUTORIZAÇÃO - Em papel sulfite 75gr, tamanho 220x140mm, blocos 50x1, numerados e picotados		12,3500	1.235,00
21	50,000	UN	ATESTADO MÉDICO - Em papel sulfite 75gr, tamanho 155X115mm, blocos 50x1 colado		7,6000	380,00
22	1.000,000	UN	CARTEIRA SAÚDE MENTAL - Em papel of-set 180gr, tamanho 320x220mm, 4x1 cor		2,5025	2.502,50
23	500,000	UN	CARTEIRA DA FAMÍLIA - Em papel of-set 180gr, tamanho 320x220mm, 4x1 cor		2,6800	1.340,00
24	100,000	UN	CADERNETA DA CRIANÇA MODELO MINISTÉRIO DA SAÚDE 2024 SÉTIMA EDIÇÃO MENINA - Capa em papel couche fosco 170gr 4x4 cores, aberta 295mm altura 210mm - Miolo em papel sulfite 75gr, 112 paginas coloridas cfe modelo.		32,5600	3.256,00
25	100,000	UN	CADERNETA DA CRIANÇA MODELO MINISTÉRIO DA SAÚDE 2024 SÉTIMA EDIÇÃO MENINO - Capa em papel couche fosco		32,5600	3.256,00

**MUNICÍPIO DE JUPIÁ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 01.593.132/0001-37

Telefone: (49) 3341-0000

Rua Rio Branco, 320

CEP: 89839-000 - Jupiá SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 30/2024 - PE

Processo Administrativo:

**66/2024**

Data do Processo:

**23/09/2024**

170gr 4x4 cores, aberta 295mm altura 210mm - Miolo em papel sulfite 75gr, 112 paginas coloridas cfe modelo.

**Total Lote** 44.345,50

## Nº Lote: 3 - Banners

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
26	20,000	UN	Banners deverão observar a seguinte formatação: a) Dimensão: 90 cm de largura por 120 cm de altura. b) Fonte: Arial ou Times New Roman em tamanho que permita a leitura a 1 metro de distância (tamanho da letra a partir de 30). Em lona, ponta plástica e cordão de nylon nas partes superior e inferior do material. Contendo o brasão do município impressão colorido.	_____	210,0000	4.200,00

**Total Lote** 4.200,00

## Nº Lote: 4 - Bolsa

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
27	200,000	UN	Bolsa térmica , para transporte de insulina, fabricada com forração interne de isopor, possui acabamento em tecido com zíper para fechamento e proteção, além de possuir os gelos químicos reutilizáveis que garantem a conservação da temperatura ideal. Tamanho M: 15 cm x 12 cm x 7 cm. Contendo brasão do município impressão colorido.	_____	68,0000	13.600,00

**Total Lote** 13.600,00**Total Geral dos Lotes** 82.725,50